

Årsredovisning

för

Markresurser i Kiruna AB

559049-2533

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Markresurser i Kiruna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uddevalla den 30 juni 2025

Tony Fjellborg



Årsredovisning
för
Markresurser i Kiruna AB

559049-2533

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Markresurser i Kiruna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra tjänster inom mark och grundarbeten och konsulttjänster inom administration och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 224	1 022	2 011	4 724
Resultat efter finansiella poster	-74	-134	78	365
Soliditet (%)	30,5	34,6	62,1	51,4

Omsättningen har minskat kraftigt då bolaget flyttat sin verksamhet. Detta medför att det tar tid att hitta nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	272 810	-111 670	211 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-111 670	111 670	0
Årets resultat			-74 350	-74 350
Belopp vid årets utgång	50 000	161 140	-74 350	136 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 141
årets förlust	-74 350
	86 791
disponeras så att i ny räkning överföres	86 791
	86 791

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 224 401	1 021 946
Övriga rörelseintäkter		17 808	14 932
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 242 209	1 036 878

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-15 970	0
Övriga externa kostnader		-399 840	-423 716
Personalkostnader	2	-847 678	-657 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 489	-65 207
Summa rörelsekostnader		-1 294 977	-1 146 219
Rörelseresultat		-52 768	-109 341

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 990	1 778
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 572	-26 826
Summa finansiella poster		-21 582	-25 048
Resultat efter finansiella poster		-74 350	-134 389

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	22 719
Summa bokslutsdispositioner		0	22 719
Resultat före skatt		-74 350	-111 670

Årets resultat

-74 350 **-111 670**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

107 534

40 457

Inventarier, verktyg och installationer

4

45 354

212 192

Summa materiella anläggningstillgångar

152 888

252 649

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

48 120

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

48 120

0

Summa anläggningstillgångar

201 008

252 649

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

265 050

Övriga fordringar

71 032

80 577

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 120

0

Summa kortfristiga fordringar

119 152

345 627

Kassa och bank

Kassa och bank

127 963

11 537

Summa kassa och bank

127 963

11 537

Summa omsättningstillgångar

247 115

357 164

SUMMA TILLGÅNGAR

448 123

609 813

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

161 141

272 811

Årets resultat

-74 350

-111 670

Summa fritt eget kapital

86 791

161 141

Summa eget kapital

136 791

211 141

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

160 988

206 996

Övriga skulder

74 239

37 888

Summa långfristiga skulder

235 227

244 884

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 000

6 934

Övriga skulder

40 708

117 456

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 397

29 398

Summa kortfristiga skulder

76 105

153 788

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

448 123

609 813

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 500	151 500
Inköp	96 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	247 500	151 500
Ingående avskrivningar	-111 043	-87 943
Årets avskrivningar	-28 923	-23 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 966	-111 043
Utgående redovisat värde	107 534	40 457

2025072408348

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	372 649	194 569
Inköp	47 920	250 000
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	-71 920
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 569	372 649
Ingående avskrivningar	-160 457	-131 670
Försäljningar/utrangeringar	37 808	13 320
Årets avskrivningar	-2 566	-42 107
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 215	-160 457
Utgående redovisat värde	45 354	212 192

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	48 120	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 120	0
Utgående redovisat värde	48 120	0

Not 6 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller inom 5 år

Uddevalla den 30 juni 2025

Tony Fjellborg
Verkställande direktör

Tony Fjellborg